

Łódź, dn. 05.06.2008 r.

Ed.V. 2222/1846/EF/2008

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: **Przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej w liceach
ogólnokształcących w Łodzi**

Zamawiający: Miasto Łódź – Wydział Edukacji na podstawie art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych udziela wyjaśnienia na pytania złożone przez wykonawcę.

PYTANIE 1

„Obie specyfikacje techniczne dot. XXXIV i XXVI LO w rozdziale V mówią o szybach piaskowanych; których okien ten wymóg dotyczy?”

ODPOWIEDŹ 1

W obu specyfikacjach technicznych dot. XXIV i XXVI LO błędnie zamieszczono informacje o szybach piaskowanych. Cała wymieniana stolarka okienna w obu placówkach oświatowych posiada szyby przezroczyste.

PYTANIE 2

„Specyfikacja techniczna dot. XXXIV w rozdz. V mówi o nowych kratkach zewnętrznych. Prosimy o podanie wymiarów, schematów i sposobu zamykania krat przewidzianych do wykonania.”

ODPOWIEDŹ 2

Kratki w specyfikacji technicznej dot. XXVI LO dotyczą wszystkich okien aluminiowych nr 18. Obmiar jest podany w poz. 4 kosztorysu nakładczego. Kratki nie otwierane, z prętów o śr. 12 mm w ramie z kątownika, oczka max. 10x20 cm.

Do odpowiedzi załączamy uzupełnione specyfikacje techniczne dla XXXIV i XXIV LO.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.